

PALVELUTUOTANTOSOPIMUS 2017 / JÄRJESTÖLIIKUNTAOSASTO, **Toteutuminen**

Strategisen sopimuksen tavoite	Palvelualueen projekti, hanke tai toimenpide	Konkreettiset toimenpiteet	Toteutuminen
<p>Terveytensä kannalta riittävästi liikkuvien kuntalaisten määrä kasvaa</p>	<p>Liikkuvat lapset ja nuoret sekä liikunnallinen ja yhteisöllinen elämä: Luodaan hallituksen kärkihankkeen: ”Uudet oppimisympäristöt ja digitaaliset oppimisympäristöt peruskouluihin” avulla koulupäivän aikaista kokonaisaktiivisuutta, iltapäivien matalan kynnyksen harrastetoimintaa yhteistyössä kansalaisjärjestöjen kanssa sekä aktivoivia olosuhteita.</p>	<p>Liikkuva koulu -hankkeen harrasteliikuntatoiminnan kehittäminen yhteistyössä seuratoimijoiden kanssa;</p> <ul style="list-style-type: none"> - Maaliskuussa tilaisuus seuratoimijoille, jonka tavoitteena on tehdä tunnetuksi liikunnallisen elämäntavan ja monipuolisen liikkumisen omaksumista varhaislapsuudesta lähtien. - Seurat tiiviimmin mukaan Liikkuva koulu -hankkeen toteuttajiksi toteutustapana seuratapaamiset, tilaisuudet ja viestintä. Tavoitteena varmistaa toiminnan jatkuvuus hankekauden jälkeen. - Selvitettävä seurakorvausten ja seuratyöntekijöiden työllistämisen mahdollisuudet. - Liikkuva koulu -hankkeen harrastetoiminnan sisältöjen muokkaaminen yhdessä seurojen kanssa. - Vuoden 2017 aikana harrastetoiminnan monipuolistuminen (esim. ulkoliikuntaryhmät). 	<ul style="list-style-type: none"> - Järjestöliikunta ollut mukana hankkeen koordinoitiryhmässä ja alatyöryhmissä kehittämässä Liikkuva koulu -toimintaa. - Seuratyöntekijäiden työllistymismahdollisuuksia selvitetty mm. oppisopimus-koulutustoimiston kanssa. Toistaiseksi erillistä mallia seuratyöntekijän palkkaamisen tueksi ei ole luotu vaan työllisyyttä on tuettu suoraan palkkionmaksujen kautta. - Liikkuva koulu tavoitteiden (liikunnallisen elämäntapa ja muut lasten liikunnan laatutekijät) edistämiseksi on vuoden 2017 lopussa käynnistetty yhdessä pilottiseurojen kanssa hanke, jota lähdetään toteuttamaan vuoden 2018 puolella. Hanketta suunnitellaan ja tehdään yhdessä Liikkuva koulu -harrastetoiminnassa olevien seurojen kanssa.

<p>Uudet yhteistyö- tavat kulttuuri-, lii- kunta- ja nuorisojär- jestöjen kanssa</p>	<p>Avustusten ja kumppanuuden kehittäminen. Samansuuntaisten toimintamallien toteuttaminen toimialan sisällä, kaupungin yhteisiä linjauksia noudattaen KH:ssa 4.4.2016 hyväksytyjen periaatteiden mukaisesti.</p>	<p>Järjestöliikunta mukana kehittämässä kaupungin avustusten toimintamalliuudistusta</p> <ul style="list-style-type: none"> - Taustatiedon kerääminen ja asiantuntijana toimiminen uuden malli tueksi (maksatus, hakumenettelyt, avustusrekisteri) ➔ Avustusten toimintamalliuudistuksen tavoitteiden integroiminen liikuntapalveluiden toimintaan; tekninen toteutus ja sisällöt. <p>Olemassa olevien avustusten tarkastelu palveluntuotannon kannalta</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kumppanuuskäsitteen hiominen liikuntapalveluissa. Esimerkkikohteena Liikkuva koulu –hankkeen ja järjestöjen väliset mahdolliset kumppanuusmallit. - Avustuskohteiden ja ostopalveluiden johdonmukaisuuden läpikäyminen. 	<ul style="list-style-type: none"> - Aktiivinen osallistuminen ja pilotoinnissa mukana oleminen digitaalisen yhteisen toimintamallin edistämiseksi. - Laajemman kumppanuuskäsitteen auki kirjoittaminen, mallintaminen ja toistaminen eri hankkeissa ei vuoden aikana toteutuneet aivan suunnitellusti. Sen sijaan käytännön kautta pyrittiin tunnistamaan niitä räätälöityjä toimintamalleja, joiden kautta kumppanuutta pystyttäisiin hyödyntämään eri kumppaneiden kanssa toisistaan poikkeavissa toimintaympäristöissä. - Avustusperiaatteiden läpikäymistä aloitettiin seurojen kanssa jo vuoden 2017 aikana, mutta jätettiin suuremmat muutokset vielä toteutumatta. Esimerkiksi suunnistuseurojen kanssa alustettiin mahdollisuutta suurempaan kumppanuuspohjaiseen muutokseen pois avustamisen ja ostopalveluiden sekavasta vyyhdistä.
<p>Terveytensä kan- nalta riittävästi liik- kuvien kuntalaisten määrä kasvaa</p>	<p>Vuorajakoperiaatteiden uudistaminen ja päivittäminen. Eri liikuntatiloihin ja käyttäjiin kohdistuvat vuorojaolliset toiminpiteet tarkistetaan ja päivitetään vastaamaan liikuntapaikkaverkoston nykytilannetta.</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Uusien yleisten vuorajakoperiaatteiden tuominen lautakunnan päätöksentekoon helmikuussa. - Vuorojaon yksityiskohtaisten periaatteiden läpikäyminen päivittäistoimintojen tukemiseksi. - Osana vuorajakokysymystä; harjoitustila-avustusmomentin periaatteiden tarkastelu ja tarvittaessa päivittäminen vastaamaan olemassa olevien tilaresurssien. Benchmarkataan muiden vastaavien kaupunkien käytänteitä. 	<ul style="list-style-type: none"> - Vuoronjakoperiaatteet uusittu ja hyväksytty lautakunnassa. Uudet periaatteet otettu käyttöön - Jääkiekon ja jalkapallon vuorojenjakosopimukset uusittu ja tarkennettu. Tarve tarkentaa vielä muiden lajien ja tilojen vuorojakoa mm. voimistelua. - Harjoitustila-avustusproblematiikkaa käyty läpi seurojen kanssa mm. seura-parlamentin kokouksissa. Benchmarkattu mm. Helsingin ja Tampereen käytänteitä. Periaatteisiin muutoksia aikaisintaan 2019 seurojen sopeutumistarpeen vuoksi.

Muut tavoitteet

Tavoitteen peruste (uudistamisohjelma, muu)	Palvelualueen tavoite (=toimenpide, projekti, hanke, muu)	Konkreetit toimenpiteet	Toteutuminen
Rajattomasti liikuntaa -hanke seudullisena yhtiestyömuotona	Rajattomasti –liikuntaa hankkeen kehittäminen Turun näkökulmasta	Osastokohtainen arviointi, miltä osin hankkeen vetoapua voitaisiin hyödyntää järjestöliikunnassa. Aikatauluna keivät 2017.	Osasto kirjannut osaltaan hankkeesta saadut sekä odotettavissa olevat mahdolliset hyödyt koko palvelualueen arvioinnin tueksi.
Liikunta ja –urheilutapahtumat osana kaupungin vetovoimaisuutta	Liikunta- ja urheilutapahtumat		Projektoitu vuodelle 2018.
Sportti-Turku –konseptin jatkokehittäminen ja vahvistaminen	Tunnistetaan Turun liikuntakulttuurin vahvuuksia kansallisessa verkostossa Turun vetovoimatekijöinä, joiden pohjalta ja strategisia tavoitteita edistäen toteutetaan kumppanuuksia paikallisesti ja kansallisesti	Datan kerääminen ja koostaminen strategisesti vaikuttavimmista lajeista ja liikuntamuodoista Turussa.	Kerätty subventiolaskelmat kaupungissa toimivien liikuntaseurojen ja lajien osalta suhteessa niille tarjottaviin avustuksiin ja liikuntaolosuhteisiin. Raportti koostettu ja käyty läpi liikuntapalveluissa. Konseptia viedään eteenpäin Turku Future Sport –kokonaisuutena.

Resurssit, toteutuminen

Budjetti	Toimintakulut TA 2017	Toteutuminen
Henkilöstö (3 vakanssia)	137 196 €	126 613,95 €
Avustukset	1 410 000 €	1 440 384,49 €
Muu toiminta	39 804 €	31 546,62 €
Tulot		4 310,54 €
Yhteensä (netto)	1 587 000 €	1 594 234,52 €